Ibidem, ,Debet autem predicta civitas omnia iura Meydebu-
riensia in causis casibus et condicionibus tenere et habere. Que
in civitatem Cracouia ex nunc vigent®.

Ibidem, s. 78, ¢. 79 ,ne quis ... in spacio unius miliaris ad ...
latus .... civitatis tabernam braxare audeat ullomodo®.
Ibidem, ,ut ipsi cives comoda plura ferant, in eodem loco mer-
cium deposicionem que vulgariter Niderlag appellatur haberi
volumus".

Ibidem, ,ipsis civibus piscacionibus et in silvis pertinentibus
ad dictam civitatem libere utifrui®.

Ibidem, s. 77 - 78 ,constituimus ... ut ... incole Libenow et
Cnizsna villarum ad civitatem ... Podolin ... circa reparacionem
fossati et municionem ... subsidia impendere ... teneantur®.
ULICNY, Ferdinand. Vysadny a samovolny rozvoj mes-
tianstva a miest na Slovensku v 14. storoéi. In Historicky
Casopis 61, 3, 2013, s. 452. TRAJDOS, Przywileje, s. 103,

296 vnima ustanovenia listiny ako zrod mesta Podolinec

v roku 1292. HOMZA, Martin. Genéza spi$skych miest,
ich charakter a kategorizacia. In Historické $tidie 46, 2010,
s. 245 predpoklada zaciatok mestského vyvoja Podolinca
po roku 1270.

ULICNY. Vysadny a samovolny rozvoj..., s. 462.

Ibidem, s. 462 — 463.

JUCK. Vysady, s. 133. ¢. 163.

Ibidem, s. 137, ¢. 168 , Petrus, plebanus ecclesie beate Virginis
de Podolino, et Vgrinnus de eadem ... nomine ... hospitum
nostrorum de .... Podolino®.

Ibidem, ,ut ipsi ad instar aliarum liberarum civitatum
nostrarum capitalium ... de iudicio et iurisdiccione comitum
parochialium, specialiter castellani de Lyblyo,penitus et per
omnia exempti sint”.

Ibidem, s. 141, €. 176 ,,pro collecta eorum annuali et

debito triginta marcas, ad computum Scepusiensem ... in
duobus terminis ... quindecim ... marcas ... in festo Penthe-
costarum ... quindecim marcas in festo beati Martini ... dare et
solvere teneantur®.

Ibidem, s. 141, €. 177 ,per comitem Hank, filium Gyula,
iudicem de eadem, et comitem Hermanum Leusunger dictum
iudicem similiter de eadem ... nominibus universorum civium
et hospitum de ... Podolyn®.

Ibidem, ,aliquis iudex et iusticiarius regni nostri, pro tempore
constitutus, quiscunque extraneus possit iudicare".

Ibidem, ,iudex et iurati de eadem".

Ibidem, s. 142 ,,ad nostram, vel magistri tawarnicorum
nostrorum presentiam®.

Ibidem, ,comitibus parochialibus et iudicibus nobilium
quorumlibet comitatuum, specialiter comitatus Scepsiensis et
castellanis, maxime castellano de Lyblyo ... in nullo audeatis
molestare”.

Ibidem, s. 137, €. 168 ,Vgrinum, consocium ... de Podolino*.